اللائحة المالية. 8

سلم الرواتب. 9

دليل تعريف للموظف. 01

نماذج ادارية أخرى. 11

حصول جمعية حياتنا على منحة
للتخطيط الاستراتيجي 

من مؤسسة الملك خالد الخيرية

أربعة وثمانون 84,000: القيمة 
ألف ريال 

المشاركات  والملتقيات : ثانيا  
:والأنشطة 

11,300,000شراء وقف للجمعية بقيمة 
أحد عشر مليونا  وثلاثمائة ألف ريال

بكر استطاعت إدارة الجمعية بعد البحث المستمر بحمد الله في الحصول على مقر مناسب على طريق أبي
:الصديق بديلا عن المقر السابق، حيث يمتاز بمزايا عديدة ومنها 

يتوفر فيه عدد أكبر من المكاتب الإدارية . 1

نظافة المقر بشكل عام وحداثته مقارنة بالمقر السابق.